АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2013  № 1248-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011  № 1632-адм

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска, в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011 № 1632-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 – 2013 годы», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 в графе 7 цифры «245,00» заменить цифрами «256,00», цифры «2380,90» заменить цифрами «2391,90», в графе 8 цифры «435,00» заменить цифрами «446,00»,  цифры «6052,79» заменить цифрами «6063,79»;

2) в строке «Итого по задаче 1» в графе 7 цифры «7155,90» заменить цифрами «7166,90», в графе 8 цифры «20856,74» заменить цифрами «20867,74»;

3) в пункте 3.3 в графе 7 цифры «11,00» заменить цифрами «0,00», цифры «133,00» заменить цифрами «122,00», в графе 8 цифры «11,00» заменить цифрами «0,00»,  цифры «355,40» заменить цифрами «344,40»;
4) в строке «Итого по задаче 3» в графе 7 цифры «5385,00» заменить цифрами «5374,00»,  в графе 8 цифры «12219,09» заменить цифрами «12208,09».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету  по  информационной политике  Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска
           Н.Н. Алашеев